10.12.2020

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№79

Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной

деятельности на 2021 год

В соответствии с законом Чеченской Республики от 30 марта 2015 года
№ 9-РЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, и оценки
регулирующего воздействия проектов таких актов» и на основании статьи 7,
части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» постановляю:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра Додуева З.Х.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

Мэр И.А. Масаев

4 F ’forо М^иложение

гШювлением Мэра г. Аргун

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2021 год

2 квартал 2021 года

1. Постановление «Об утверждении Порядка подготовки и проведения
торгов в виде конкурса на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа
город Аргун» от 8 сентября 2020 года № 53.

Исп. Насуханова З.А. Срок: в течение 2 квартала

3 квартал 2021 года

2. Постановление «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов» от 29 сентября 2020 года № 57.

Исп. Насуханова З.А. Срок: в течение 2 квартала